
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0112202401179001691900120331180002974510713013914

06/12/2024 13:26:47

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GARCIA ZAMBRANO JORGE MAURICIO

1707008601

01/12/2024

033-118-000297451No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.23
786107750

039
786107750

039
2.2348 0.00TOPSY HELADO RON PASAS1.00 0.000.00

1.00
844529064

936
844529064

936
1.00 0.00NESTLE TRIX1.00 0.000.00

1.39
786104251

654
786104251

654
1.39 0.00SX.YOGURT FRUTILLA FDA.1.00 0.000.00

1.29
786210571

001
786210571

001
1.29 0.00FRUTASI GUANABANA PULPA1.00 0.000.00

1.05
786104256

052
786104256

052
1.05 0.00

SX.MASA PARA EMPANADAS
12U

1.00 0.000.00

1.83
786100230

557
786100230

557
1.83 0.00SUMESA LAZO PEQUENO1.00 0.000.00

3.00
786102940

577
786102940

577
1.00 0.00

VITA LECHE ENTERA
MEGALITRO FUNDA

3.00 0.000.00

3.06
786104360

003
786104360

003
3.06 0.00GLLTA OJO BUEY LEMT1.00 0.000.00

1.13260647 260647 1.4487 0.00TOMATE RINON GRANEL0.78 0.000.00

1.33
786210571

007
786210571

007
1.33 0.00FRUTASI MARACUYA PULPA1.00 0.000.00

0.99
786104258

186
786104258

186
0.99 0.000.99 CLAUDIA MIRABEL BE1.00 0.000.00

1.62262471 262471 6.8825 0.00GALLETA MELVA PIPPO0.235 0.000.00

1.57
786101859

130
786101859

130
1.5739 0.00RUFFLES CREMA Y CEBOLLA1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.51260602 260602 0.9533 0.00PLATANO MADURO GRANEL0.535 0.000.00

0.67
786100014

113
786100014

113
0.67 0.00LA HUERTA LECHUGA.1.00 0.000.00

2.53
786212253

021
786212253

021
2.53 0.00KIKIRIKI HUEVO GIGANTE1.00 0.000.00

1.84
786100791

273
786100791

273
2.30 0.46

ORIENTAL FIDEO TALLARIN
FINO

1.00 0.000.00

1.21
786103059

052
786103059

052
1.2087 0.00

IMPERIAL AGUA MINERAL
SABOR TORONJA

1.00 0.000.00

1.25
786210571

006
786210571

006
1.25 0.00FRUTASI TAMARINDO PULPA1.00 0.000.00

2.38
722008000

13
722008000

13
2.65 0.27

SG 3PACK VAN CAMPS ACEITE
GIRASOL

1.00 0.000.00

1.39
786104252

437
786104252

437
1.39 0.00SX.YOGURT MORA FDA.1.00 0.000.00

1.09
786210471

029
786210471

029
1.087 0.00

LANHER SNACKS HABAS
SALADITAS

1.00 0.000.00

0.90
786101251

408
786101251

408
0.90 0.00

TONI MIX FRUTILLA BOLITAS
CHOCOLATE

1.00 0.000.00

1.21
786103059

051
786103059

051
1.2087 0.00

IMPERIAL AGUA MINERAL
SABOR MANDARINA

1.00 0.000.00

0.76
786210571

023
786210571

023
0.76 0.00FRUTASI PINA PULPA1.00 0.000.00

0.91
786101822

023
786101822

023
0.913 0.00

SG LOS ANDES SALSA
TOMATE ECOPACK

1.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 38.14

AHORRO AFILIADO: 2.03

AHORRO POR DESCUENTOS: 0.73

AHORRO TOTAL: 2.76

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 39.77

10.84SUBTOTAL 15%

27.30SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

38.14SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.73TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

1.63IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

39.77VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




